COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

N
ey
o
o

:

Prot.n.eit?{(?f del (Z[/,f Z[/ZO(-S.

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE

N, 296 DEL 93-{2. 2075

OGGETTO: Tmpegno spesa. Erogazione premiazione “studenti meritevoli” anno scolastico/accademico
2014/2015.

LA RESPONSABILE DEL 4 ° SETTORE
Nominaia con Determinazione sindacale n. 03/2014

PREMESSO che con deliberazione di Consiglic Comunale n. 02 del 21/03/2007 & stato approvato il “Regolamento per
{’assegnazione premio studenti meritevoli e capaci” con il quale sono stati determinati i criteri per attribuzione di
asseeni in denaro in favore degli studenti residenti nel Comune di Catenanuova, che hanno censeguito la licenza di
Scuola Media Inferiore, il Diploma di Scuola Media Superiore e il Dipioma di Laurea con il massimo dei voti;
CHE con deliberazione n. 130 del 02- 12- 15 ]a Giunta municipale ha formulato indirizzo pelitico per Passegnazione
del suddetto premic anche per 'anno scolastico/accademico 2014/2015, approvandone il relative bando di
partecipazione con scadenza il 18.11.2015 e stanziando la complessiva somma di €.4,300;
CHE, relativamente a quanto sopra, & stato indetto dal Sindaco velativo Bando di Concorso, allegato alla presenie, con
scadenza il 18 novembre 2015 con elencati i requisiti ¢ la documentazione necessaria per la partecipazione a detto
Concorso, pubblicati anche sul sito istituzionale www,comunecatenanuova.gov.it; :
RILEVATO che con la suddetta deliberazione la G.M. ha stabilito di attribuire, tenendo conto soltanto del possesso dei -
requisiti di merito, il premio di cui trattasi a tutti gli studenti che hanno presentata 1istanza, i cui elenchi risultano
allegati a tale deliberazione;
CHE conseguentemente questo Ufficio, con la citata deliberazione, & stato autorizzato ad impegnare la complessiva
somma di €.4.500 per Porganizzazione della manifestazione di cui tratiasi, attribuendo il premio in denaro a tutti gli
studenti di cui ai suddetti elenchi, tenendo conto soltanto dei requisiti di merito;
ACCERTATO che i suddetti studenti seno tuiti in possesso dei requisiti di merito prescritti dal predetto Bande di
Concorso, _
CONSIDERATO che I’Amministrazione Comunale, tenuto conte della disponibilita di bilancio, con citata
deliberazione n.130 del 02 - 12 - 15, ha stabilito I"importo dei premi spettanti agli aventi diritto senza attenersi ai criteri
di calcolo indicati nell’art.3 del predetto Regolamento ¢ nel seguente modo:
a) STUDENTI CHE HANNO CONSEGUITO LA LICENZA Di SCUOLA MEDIA INFERIORE CON IL
RISULTATO DI 10/10 - PREMIO €. 150,00;
b) STUDENTI CHE HANNO CONSEGUITO 1. DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE CON IL
RISULTATO DI 100/100 - PREMIO €. 250,00; '
¢} STUDENTI CHE EANNO CONSEGUITO {L DIPLOMA Di LAUREA CON IL RISULTATO DI 110/110 -
PREMIO €. 350,00; '
RITENUTO doversi procedere ad impegnare la complessiva somma di €.4.500;
CONSIDERATO, aliresi, opportuno procedere tramite economato all’acquisto di materiali vari presso fornitori locali
per 'importo di €. 450, _
CONSIDERATO che P'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente, ai sensi del}’art. 107 comma 3, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; :

Ufficio: Biblioteca ¢ promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 935/ 78732 — mail : biblioieca@icomune. catenanuova, gn.it

e e

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narratn a, che fa parte mtegrante del presents dlSpOSlthO costﬁuendone motivazione
ai sensi dell’art. 3 deila L.r. 5.10/1991:

1. Assegnare, per 'annc scolastico accademico 20 i4f201 Sle seguenti premiazioni per categoria di studenti:
a. STUDENTI CHE HANNO CONSEGUITO LA LICENZA DI SCUOLA MEDIA INFERIORE CON
IL RISULTATO D1 10/10 - PREMIO €.150,00; _
b. STUDENTI CHE HANNO CONSEGUITO IL DIPLOMA D1 SCUOLA MEDIA SUPERIORE CON
iL RISULTATO DI 100/100 - PREMIO €. 250,00,
¢. STUDENTI CHE HANNO CONSEGUITO IL DIPLOMA DI LAUREA CON IL RISULTATO
DI 116/118 - PREMIO €. 350,00,

2. In esecuzione della deliberazione di GM. n. 130/2015 e, impegnare Ja somma di € 4.500 sul
Tit  1.0502.05_ ,Tmp. 177 __del bilancio corrente e.f, 2015; '

3. Bi procedere all’ assegnazmne dei premi in denarc e di una pergamena in favore degli aventi dirigo, in
occasione di un apposita cetimonia pubblica che si svolgerd sabato 19 dicembre 2015, ore 18,00 nell’ Auditorium
Comunale;

4, Di incaricare I'Ufficic di Ragioneria ad emettere mandato di pagamente tramite assegni bancayi non
trasferibili con delega al ritiro in banca da parte del dott.ssa Olla Bruna, nata a Catepanuova il 3.04 67,
dipendente di questo Comune. 1 suddetti assegni dovranno avere I'ammontare di €. 150,00 intestati ai legali
rappresentanti degli studenti che hanno conseguito la Licenza di Scuola Media Inferiore, di €. 250,00 intestati aght
studenti che hanno conseguito il Diploma di Scuola Media Superiore e di €. 350,00 intestati agli studenti che hanno
conseguito il Diploma di Laurea neli’anno scolastico/accadernico 2014/2015 con it massimo dei voti, come da aliegati
‘elenchi che fanno parte integrante e sostanziale del presente pmvvedimento;

5. Di autorizzare I’emissione di un mandato di pagamento di €. 450 in favore defl’economo comunale per affrontare le
minute spese di cul in premessa, per le quali il suddetto effettuera la rendicontazione all’ufficio Biblioteca;

La presente Determinazione viene trasmessa al Respensablle del Servizio Finanziaric del’Ente per I’apposizione del
visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, come prewsto dallart. ]51 comma 4 dei DlLgs 18
agosto 2000, n. 267.

@e%f ﬂyw-m..

11 Responsabile del Procedimento
(Dotissa Bruna Olld)

La Responsabile IV Settore

( Dott.ssa ietta Cu?cma }
Jmﬂ-—\g

i :

SERVIZIO ECONOM[CO—FINAN ZIARI
Visto di regolarita contabile in ordine alla copertura finanziaria per la somma di € 4 500 al Tit- - 1.05.02, 05 -,

Imp. 177 del bilancio corrente e.f. 2015;
Li

;\I
--//
SERVIZIO ECON OMICO—FINAiVZiARIO u
RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE B
Si restituisce una copia dell’atic di liquidazione . del : -~ con ]’annotazione che in data

sono siati emessi mandati n.n. A";T"L"‘/{ S ?’{ /’ g’H a favore di vari studeg t1

Addi

Ufficio: Biblioieca é;romozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra - Tel. 0935 / 78752 — mail : bibliotecaficomune.catenanuova.en, it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



COMUNE

loTelaltlelele]

IV SETTORE

DI CATENANUOVA

Provincia di Fnna

Solidarieta sociale — Servizi alla persona
Ufficio: Biblioteca e promozione cuiturale

STUDENTI MERITEVOLI SCUOLA MEDIA 2614/ 2015 - PREMIO €. 156,00

N. STUDENTE PREMIA GENITORE
CASTELLI GAIA MARIA BARTOLOTTA GIUSEPPA
. CATANIA 09/04/2001 MARIA
: C.F.: CATENANUOVA 02/03/1974
CSTGMRO1D49C351W C.F. : BRTGPP74C42C353H
2 | FICHERA CARMELO DIRIGENTE | gﬁgﬁ&ggg&m
CATANIA 31/05/2001 SCOLASTICA L CF. : CTNVCN69M63B202T
CF.: e
FCHCMLOME31C351IN
1.C. “E. FRMI”
FICHERA DARIO iﬁ‘ﬁ;‘@ﬁﬁ“
3 | CATANIA 30/10/2001 DOTT.SSA AGATA | -, r Al;ﬂ A 23/03/1977

C.F. : FCHDRAOIR36C351T

: PICONE RICCARDO
4 | CATANIA 19/66/2001
C.F. : PCNRCRO1IH19C351P

RAINIERI

| C.F. : ZNNSDR77C63C351Y

é PICONE ROBERTO
| CATENANUOVA 10/64/1971

i C.F.: PCNRRT71D16C353N

i

“Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
Ceniro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — mail ; biblictecai@comune.calenanuova.en.it
Comune di Catcnanuova (En) Cap 94010 — P.I. 8600 1380 866 —




STUDENTI MERITEVOLY SCUOLA SUPERIORE 2014/ 2015 — Premio €. 250,60

STUDENTE DIPLOMA : PREMIA
BERTO VALENTINA
MARIA LICEO DELLE
CATANIA 19/04/96 SCIENZE UMANE

C.F. : BRTVNT96D39C3513

PALMISCIANO STEFANO
GIUSEPPE MATURITA®
CATANIA 14/11/1996 SCIENTIFICA

C.F. : PLMSFN96S14C3351J

MIRITELLO VIVIANA

CATANIA 20/ 04/96 ggfﬁg&lﬂéﬁi .
| C.F. : MRTVVN96P60C3510
| LENTINI LAURA VITA

MARIA MATURITA’

LEONFORTE 12/02/1996 SCIENTIFICA
C.F. : LNTLVT96BS2ES36N

Lifficio: Bibiioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — mail : biblictecaf@comune. cat{.ndnuova en it
Comune di Catenanuova {En) Cap 94010 — P.1. 8600 1380 866 —




Provincia di Enna

o0Cnoo0

IV SETTORE

COMUNE DI CATENANUOVA

Solidarieta sociale — Servizi alla persona
Ufficio: Biblioteca e promozione cuiturale

STUDENTI MERITEVOLI UNIVERSITA 2014/ 2015:Premio €. 350,00

N

VLNGYDSIE68C351U

STUDENTE LAUREA [ Firma per qaietanza
LAUREA TRIENNALE IN
1 | NICOLETTA DI BENI CULTURALI
BENEDETTO
CATANIA 01/04/1992
CF. : DBNNLT92D41C3511
LAUREA TRIENNALE IN
2 | SHARON PROIETTO COMUNICAZIONE E
ENNA 19/06/1992 VALORIZZAZIONE DEL
CF.: PRTSRN92H59C342B | PATRIMONIO ARTISTICO
| CONTEMPORANEO
PIETRO ANTONIO LAUREA SPECIALISTICA
3 | CIPOLLA IN -
CATANIA 06/01/1989 ECONOMIA AZIENDALE
CF. : CPLPRN89AO6C3510 | E MANAGEMENT
NICOLETTA BRUNA
4 | ZERBO
CATANIA 06/03/ 1989 kAR‘éﬁ]‘;,l‘?E“%géiTRALE IN
CF. : ZRBNLT89C46C351M
JESSICA ILARIA LAUREA MAGISTRALE IN
BELLONE i |
5 | CATANIA 18/ 07/1989
. | BLLISCS9L58C351E.
MIRITELLO CARLA LAUREA SPECIALISTICA
CATANIA 18 /08/ 1987 IN
MRTCRLS7M58C351W LAVORO,
6 | ORGANIZZAZIONE E
| SISTEMI INFORMATIVI.
7 | VALENTI GIUSY DANILA | LAUREA SPECIALISTICA
CATANIA 28/05/1989 IN PSICOLOGIA CLINICA

Ufficie: Biblioteea e promozions culivrale
Centro Polivalente Culiurale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — maii : bibliolecaf@comune.catenanuova.en.it

Comune di Catenanuova (En} Cap 94010 —P.1 8000 1380 866 —




COMUNE DI CATENANUOVA

Provineia di Enna
coofoao
. IV SETTORE
Solidarietd sociale — Servizi alla persona
Ufficie: Bibliotecu e promezionce culturule

ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE
BANDO Di CONCORSO

PER L'ASSEGNAZIONE DI ASSEGNI DI STUDIO IN FAVORE DI STUDENTI MERITEVOLI RESIDENTI NEi. COMUNE DI
CATENANUGVA CHE HANNO CONSEGUITO LA LICENZA DI 5CUOLA MEDIA INFERIORE, PIPLOMA DI SCUOLA MEDIA
SUPERIORE, LAUREA CON [L MASSIMO DEL VOTL

ANNO SCOLASTICO/ACCADEMICO 20814/2015.

L’Amministrazione Comunale di Catenanuavi, in esecuzione della Deliberazione di C.C. n.02 del 21/03/07 concerntente “Regolaments
- per Passegnagione premio studenti meritevoli ¢ capaci”

BANDISCE
per IPanno scotastico/accademico 2014/2005, un Concorse Pubblico per  assegnazione di assegni in deparo in favore di studenti
meritevoli, resident net Comune di Catenanuova che hanno conseguito ka licenza di Scuola Mediz inferiore, diploma Seuola Media
superiore, diploma di £aurea con it massimo dei voti.

REQVIISTEY
f ’ammissione al Concorsa & subordinata 2l possesso dei seguenti requisiti da parie degli studenti:
a) Che siano residenti nel Comune di Catenanuova da almeno un anno dalla dafadi  scadenza del Bando di assegnazionc;
b} Che abbiano consegnito nell’anno seolastico 2014/2015 Ia licenza di Scuola Media inferiore con fa votazione di 10/10 & che non
abbiano riportato bocciature negli anni precedenti;
¢} Che abbiano consegaite nelP’anno scolastico 2014/2015 it diploma di maturitd di Scuola
Media superiore con la valutazione di 100/100 ¢ che nor abbiano ripertato boeciature negli anni precedenti;
d) Che abbiano conseguito nell’annc accademice 2014/2015 il Diploma di Lavrea triennale con votazione 110/H0 nel rispetto def
tempi aceademici del corso di Laurea frequentato o entro Fanno successiva previsto dal corse di Laorea;
€) Che ahbiano conseguito neti’anno 2014/2015 il diploma di Laurea quadriennale o quinqueanale con votazione 110/110 net rispetio
dei tenpi degli anni accademici del corse di Laures frequentato o entro Panno suecessivo previsto dal corso di Lauvea;
fi Che non abbiano percepito da guesto Ente, negli anni precedenti, it premio per a stessa eategoring
g} Che gh studenti universitari che hanne conseguito il titolo di studio nell’ultimo quadrimestre dell’anno precedente, possong
presentare richiesta del premio nel Bando successivo,

SCADENZA E DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE

Per essere ammessi al Concorso & necessarie iy 15, pena Pesclusione, istanza di ammissione in carta
semplice, su apposito modelto predisposta dal Comaune ¢ corvedata dalfa seguente docnmentazione:

1. Fotecopia del proprio Codice Fiscale ¢ di quello del suo legale rappresentante s¢ trattast di studente minoreasne;

2. Fotocopia def proprie Documento di riconoscimento e di quelle del suo fegale rappresentante se trattasi di studentc minorenne;

3. Fotocopia antenticaia del Titole conscguito o fotocopia autenticata dell’ Attestato sostitutivo rilascizte dafi*Istituto /Facolty;

4, Certifieats deld’Istituto di Scuola Secondaria dove si eviace la votazione riporiata e che '
il titolo & stato conseguito nei tempi previsti dal corse fregquentato ¢ quindi che lo studente non sia ripetente;

5. Certificazione della Facolth da dove si evince Iz votazione eonseguita & che lo studente abbia conseguiio il titolo di studio entro
I*anno accademico suceessive 2 quelio previsto
d: eque

in sostituzione della documentazione di cui ai punti 3,4,3 o di parte di essa & ammessa la presentazione di autocertifieazione, salvo
conferma documentata prima delia nomina.

Le domande pervenute oltre il suddetto termine o incompleie nella documentazione non saranno prese in considerazione,

La premiazione avverrilin forma pubblica SABATO 19 dicembre 2015, ore 18,00 presso P Auditorirm Comunale “Turi Salerno” Centro
Polivatente in via Caduti in Guerra.

§ modelli di domanda unitamente at Bando, possono essere ritirati presso 1z Biblioteea Comunale, sita presso il Centro Polivalente o
syeavieati” dal sito web istituzionale www.comune.catenanneva.cn.it,

L.’ Assessore P.E I1. SINDACO
{Sig.ra Lawra Colica) (Dott.Aldo Biondi)

Uficia: Biblioteca € promersione endiurale
Centra Polivalente Caluueale - Wia Cadusti in Cruecra — Tef, 0933 ¢ 78752 — FAX 73479 ~ mail : biblioteca/fh o it
Comume di Catenanueva (Er) Cap 94019 — 1 3000 1380 826




